

|                                                                                           | Controladora |                | Consolidado    |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------|----------------|----------------|
|                                                                                           | 2024         | 2023           | 2024           | 2023           |
| <b>Resultado antes do imposito de renda e da contribuição social</b>                      | <b>4.649</b> | <b>4.807</b>   | <b>12.323</b>  | <b>13.383</b>  |
| Depreciação e amortização                                                                 | -            | -              | 71             | 73             |
| Resultado de equivalência patrimonial                                                     | (4.741)      | (5.229)        | (64)           | 81             |
| Perda com cessão de ações                                                                 | -            | -              | 508            | -              |
| Provisão contingências                                                                    | -            | -              | 48             | -              |
| Provisão para créditos de liquidação duvidosa                                             | -            | -              | (87)           | 87             |
| <b>Lucro líquido do período ajustado com o caixa aplicado nas atividades operacionais</b> | <b>(92)</b>  | <b>(422)</b>   | <b>12.799</b>  | <b>13.623</b>  |
| <b>Variação nos ativos e passivos operacionais</b>                                        |              |                |                |                |
| Contas a receber                                                                          | -            | -              | (3.259)        | (966)          |
| Outros ativos                                                                             | -            | -              | (19)           | 323            |
| Impostos a compensar                                                                      | (1)          | -              | -              | 154            |
| Fornecedores                                                                              | 23           | -              | (46)           | (663)          |
| Obrigações tributárias                                                                    | -            | -              | 555            | 33             |
| Obrigações trabalhistas                                                                   | -            | -              | 186            | 714            |
| Outros passivos                                                                           | (17)         | (10)           | (13)           | (143)          |
| Imposto de renda e contribuição social pagos                                              | 1            | (1)            | (3.733)        | (3.910)        |
| <b>Caixa originado (aplicado) nas atividades operacionais</b>                             | <b>(87)</b>  | <b>(433)</b>   | <b>6.470</b>   | <b>9.165</b>   |
| <b>Fluxo de caixa das atividades de investimento</b>                                      |              |                |                |                |
| Aquisição de imobilizado                                                                  | -            | -              | (15)           | (18)           |
| Adiantamento para futuro aumento de capital                                               | -            | -              | (14)           | -              |
| Aquisição de investimentos                                                                | -            | -              | 1              | (5.097)        |
| Dividendos recebidos                                                                      | 47           | 3.375          | -              | -              |
| <b>Caixa originado (aplicado) nas atividades de investimento</b>                          | <b>47</b>    | <b>3.375</b>   | <b>(28)</b>    | <b>(5.115)</b> |
| <b>Fluxo de caixa das atividades de financiamento</b>                                     |              |                |                |                |
| Empréstimos com partes relacionadas                                                       | -            | (2.872)        | -              | 2.330          |
| Aumento de capital social                                                                 | 50           | -              | 50             | -              |
| Distribuições de lucros                                                                   | -            | (23)           | (2.765)        | (3.896)        |
| Redução de capital                                                                        | -            | (43)           | -              | (43)           |
| <b>Caixa originado (aplicado) nas atividades de financiamento</b>                         | <b>50</b>    | <b>(2.938)</b> | <b>(2.715)</b> | <b>(1.609)</b> |
| <b>Aumento/(Redução) de caixa e equivalente de caixa</b>                                  | <b>10</b>    | <b>3</b>       | <b>3.727</b>   | <b>2.440</b>   |
| Caixa e equivalente de caixa no início do exercício                                       | 3            | -              | 12.378         | 9.938          |
| Caixa e equivalente de caixa no final do exercício                                        | 13           | 3              | 16.105         | 12.378         |
| <b>Aumento/(Redução) de caixa e equivalente de caixa</b>                                  | <b>10</b>    | <b>3</b>       | <b>3.727</b>   | <b>2.440</b>   |

Henrique Luiz Gonzaga  
Contador  
1SP256056/O-0

Lucas Barcelini Canhoto  
Diretor  
CPF: 043.355.789-38